






















 
 

 
 

 
Даноченбр: MK 4028007153135 
Жиросм: 530-0901009382-26 
Депонент: Ohridska Banka 
Моb: +389 70 224 330; 70 302 307 
Email: fati-trans-ag@hotmail.com 

 

 
Врз основа на огласот број 05560/2021 објавен од страна на Општина Чаир  - Скопје, за набавка на 
услуги за ,, ,, Одржување на улично осветлување што не е опфатено со ЈПП на територијата на 
Општина Чаир” со спроведување на поедноставена отворена постапка, и тендерската 
документација, ја поднесуваме следнава: 
 

П О Н У Д А 

 

Дел I – Информации за понудувачот 

I.1. Име на понудувачот: ФАТИ ТРАНС АГ ДООЕЛ 

I.2. Контакт информации 

− Адреса: С.Җелино 
− Телефон: 070224330 
− Е-пошта: fati-trans-ag@hotmail.com 
− Лице за контакт: ЈУСУФ БАФТЈАРИ 

I.3. Одговорно лице: ЈУСУФ БАФТЈАРИ 

I.4. Даночен број: 4028007153135 

I.5. Матичен број: 6185096 

I.6. Жиро Сметка: 530-0901009382-26 

Дел II – Техничка понуда 

 

Дел II – Техничка понуда 
 
II.1.Согласни сме дека со поднесување на оваа понуда во целост ќе ги извршуваме услугите согласно 
техничките спецификации и барањата на договорниот орган:  
 
II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот1 за реализација  утврдени во тендерската документација. 

1 Зборовите „ рокот на испорака“ се бришат во случај кога истиот не е дефиниран. 

 

FATI TRANS AG DOOEL 
Канцеларија: c.PALATICA UL:101, BR:2 

 

                                                           



 
Дел III – Финансиска понуда 
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесувa 155705 ден 
стопедесетипетилјадииседумстотопет денари . Вкупниот износ на ДДВ изнесува _28,026,9 ден 
 
Детален приказ на финансиската понуда:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред, 

бр. 

Опис ед.мера цена 
без 
ДДВ 

цена со 
ДДВ 

1.  Промена на табличка во метален столб  парче 20 23.6 

2.  Ископ на дупка за дрвена бандера парче 300 354 

3.  Фасонка порцеланка Е-27 парче 20 23.6 

4.  Силиконска жица  2,мм2 парче 10 11.8 

5.  Продолжена лира со крива од 90 о парче 200 236 

6.  Комбинирана AI-Сu спојница 6-35мм м 50 59 

7.  Дрвена бандера 9-м 

Набав.транс.и монтажа 

парче 2000 2360 

8.  Обрач за дрвен столб набавка транспорт и 
монтажа  

парче 100 118 

9.  Сијалица штедлива 30w 

Набав.транс.и монтажа 

парче 200 236 

10.  Сијалица лед 15w 

Набав.транс.и монтажа 

парче 100 118 

11.  Машински ископ на ров со димензии 

(0,4х0,8) во земја од 3-та и 4-та катег. 

м 120 141.6 

12.  Рачен ископ на ров со димензии м 600 708 

 



(0,4х0,8) во земја од 3-та и 4-та катег. 

13.  кабел РР00-А 4х16 мм2 м 200 236 

14.  кабел РР00-А 4х6 мм2 м 80 94.4 

15.  Сечење на асфалт од d=15 см. 

Враќање во првобитна положба 

м 700 826 

16.  Вадење на бекатон плочки и враќањ во 

првобитна положба 

М 150 177 

17.  Обележување на траса м 150 177 

18.  Распростирање на 10 см. Песок и после полагање 
на кабелот 

 30 35.4 

19.  Испорака на пластични штитници и полагање во 
ров на кабелот по цела должина каде кабелот се 
води 

м 10 11.8 

20.  Ископ на дупка за изработка на фундаменти, 
шаловање и бетонирање со бетон МБ20, заедно со 
анкер корпа и пластична цевка Ф 70мм, за 
вовлекување на каблите  

димензија 50х50х60 см. 

парче 2000 2360 

21.  Набавка, транспорт и монтажа на железен 
двостепен столб од 4,5 м, заедно со анкер корпа, 
табличка со еден осигурач, кабел ПП У 3х2,5 мм.  

парче 12000 14160 

22.  Набавка, транспорт и монтажа на  декоративен 
двостепен столб, заедно со анкер корпа, табличка 
со еден осигурач, кабел ПП-У 3х2,5 мм Н=4,5 м. 

парче 12000 14160 

23.  Набавка, транспорт и монтажа на  декоративен 
столб (со три топки) заедно со фундамент, анкер 
корпа,  кабел ПП-У 3х1,5 мм2 и табличка со 
осигурач (Опис како постојни во Парк Чаир). 

парче 6000 7080 

24.  Набавка, транспорт и монтажа на  ЛЕД светилка, 
степен со заштита IP 65 во обла.форма со пречник 
од 25-35 см. 

парче 200 236 

 



25.  Набавка, транспорт и монтажа декоративена лед 
светилка од 30 w и степен на заш. iP 65  

парче 1500 1770 

26.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен фенер 
(Слика 1 во Прилог) 

парче 2000 2360 

27.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен столб 
(Слика 2 во Прилог) 

парче 15000 17700 

28.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен фенер 
(Слика 3-1, 3-2 во Прилог) 

парче 2500 2950 

29.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен столб 
(Слика 4 во Прилог)3 

парче 6000 7080 

30.  Набавка,3 транспорт и монтажа декоратив3ен 
столб (Слика 5 во Прилог) 

парче 7000 8260 

31.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен столб 
(Слика 6 во Прилог) 

парче 5000 5900 

32.  Набавка, транспорт и монтажа декоративен столб 
(Слика 7 во Прилог) 

парче 9000 10620 

33.  Монтирање на двостепен метален столб парче 1000 1180 

34.  Набавка, транспорт и монтажа столб  

Ф 101 и Н-5 м. 

парче 2000 2360 

35.  Набавка, транспорт и монтажа  на ЛЕД светилки 
60W, со степен на заштита IP 67 и iK - 07  со 
можност за монтажа на конзола и директно за 
столб или еквивалент 

парче 8000 9440 

36.  Набавка, транспорт и монтажа на ЛЕД светилки 
30W, со степен на заштита IP 67 и iK - 07 со 
можност за монтажа на конзола и директно за 
столб или еквивалент 

м 7500 8850 

37.  Испорака и монтажа на заземјителна трака FeZn 
30x4 мм. Во ископан ров 

м 150 177 

38.  Испорака и монтажа на  FeZn 25x4 мм. JUC 901 Ч 
со просечна должина 1,5 м, која на едниот крај се 
поврзува на металниот столб со шраф М8, а со 

парче 200 236 

 



другиот крај преку спој JUC Н В 4936 се поврзува со 
лента. За комплет се плаќа од изведена врска 

39.  Испорака и поставување на самоносив кабел Х 
ОО/ОА 2х16 мм2, на дрвени столбови до Н=9м. 

м 60 70.8 

40.  Полагање на опозорителна лента „опано по живот„ м 5 5.9 

41.  Машинско дупчење на улица со Ф100 мм. м. 300 354 

42.  Мерење на  заземјување (А-тест) по мерно место парче 200 236 

43.  Рачно кршење на асфалт и бетон d=15 см. м 150 177 

44.  Асфалтирање и бетонирање до d=15 см. м 300 354 

45.  Пларформа од 12 м. 

 

час 200 236 

46.  Демонтирање на двостепен столб Н-4,5. парче 300 354 

47.  монтирање на двостерен столб Н-4,5 м. Заедно со анкер корпа, 
табличка со еден осигурач и кабел ППУ-3х2,5 

парче 500 590 

48.  Лоцирање на дефект на воздушна линија со возило 
на платформа  

час 3000 3540 

49.  Набавка тран. и монтажа на временско реле. парче 250 295 

50.  Набавка транспорт и монтажа на автом. осиг. 

10А 

16А 

25А 

 100 118 

51.  Поставување на светилка 1659 Iris SAP-T 70, 
шемиран со кабел NYY3x1,5 mm2 со четири 
одборјни изолатори и три автоматски осигурачи  
10А 

парче 200 236 

52.  - Гребенаст прекинувач 2G63-10 парче 400 472 

53.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 63А tip B, 1 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 300 354 

 



54.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 63А tip C, 1 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 200 236 

55.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 16А tip B, 1 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 200 236 

56.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 10А tip B, 1 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 200 236 

57.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 20А tip B, 3 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 200 236 

58.  - Автоматски осигурачи МСВ-ВМ 10А tip B, 3 pol. 
BMSO 10 kA 

парче 200 236 

59.  - Гребенаст прекинувач 2G40-10 парче 400 472 

60.  - Контактори S2-LSD2 - 40 комад 200 236 

61.  - forel 

 

комад 300 354 

62.  FC светилка со сијалица од 18w парче 

 

150 177 

63.  -Мерна опрема испорачана од ЕВН Македонија 
според електроенергетска согласност  

парче 7000 8260 

64.  -Кабел NYY-J 5x10mm 2, за напојување на 
команден ормар од лифт 

парче 200 236 

65.  Набавка транспорт и монтажа на тростепен 
метален столб h-6m, со украсна флашна на 
почетокот на првиот степен кој треба да биде Ф- 
150 мм и h – 1,5 м вториот степен да биде Ф- 133 
мм и h – 1,5 м и третиот степен да биде со Ф- 70 мм 
и h – 3 м. 

 

Парче 

10000 11800 

66.  Набавка транспорт и монтажа на тростростепен 
украсен столб од 6m, од кој треба да биде Ф- 150 
мм и h - 1,5 м вториот степен да биде Ф- 133 мм и 
h – 1  м и третиот степен да биде со Ф- 70 мм и h – 
4,5 м. 

 

Парче 

15000 17700 

 



67.  Набавка транспорт монтажа на едностепен столб 
со h – 4 мм и Ф на столбот 101 мм, и украсна 
фланшна. 

Парче 6000 7080 

68.  Светилка лед во обла форма 30 w и ново на 
заштита на ИП-65 и ИК 7. Прилог А3 

Парче 1500 1770 

69.  Лед светилка до 30 w да може да ротира како на 
слика А2 

Парче 1500 1770 

70.  Рефлектор од 30 w лед. Парче 800 944 

71.  Лед рефлектор од 50 w Парче 800 944 

72.  Светилка натриум ампула 70 w Парче 200 236 

73.  Светилка натриум ампула 150 w Парче 300 354 

Вкупен износ на табелата: 155705 183731,9 

 
 
 
 
 
 
Услугите предмет на набавка ќе се извршуваат сукцесивно,  за период од една година а количините по 
предметот на набавка ќе се определат зависно од потребите на договорниот орган 
 
III.3. Нашата понуда ваши за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на 
плаќање утврден во тендерската документација. 
 
III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 
документација. 
 

Место и датум 
 
С.Желино 
16,04,2021 

Одговорно лице* 
 

___________________________ 
(потпис) 

 
 
 
 
 *Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното лице 
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